
2023 年 10月吉日 

「第六回集中勉強会」開催のお知らせ 

 

株式会社セイハン 仙台営業所 

 

拝啓、 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、首題の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。この機会に是非とも受講

の上、今後の業務にお役立てください。 

敬具 

記 

 

1．日時 2023年 11月 22 日（水） 13：00～16：00 

2．場所  土屋不動産ビル 貸会議室 多目的ホール 

    〒980-0811 仙台市青葉区一番町３丁目 5-1 （土屋不動産ビル 3 階） 

3．内容    

①13:00 【ケルヒャー ジャパン】互換性のあるバッテリ清掃機械による清掃効率化 

②14:00 【レッツクリエイト】 衛生トイレの清掃とコーティング 

③15:00 【大一産業】誰でも使える低コスト・高機能の清掃機械 

 

4．定員 40 名 

5．講習料金    無料 

 

※ 事前予約が必要です。受講ご希望の方は下記にてお申込みください。 

※ 併設駐車場がございませんので、電車等の公共交通機関をご利用下さい。 

お車の方は近隣のコインパーキングご使用下さい(恐れ入りますが費用はご負担下さい)。 

※ 申込多数の場合は人数調整させて頂く場合が御座います。 

以上 

 

 

---------------------------------＜お申し込み書＞------------------------------- 

 

  参加講義 

会社名 氏名 代表連絡先 ① ② ③ 

            

            

            

※参加講義にチェックお願い致します。 

 

FAXまたは弊社担当に直接お渡しの上お申し込みください。 

株式会社セイハン 仙台営業所 FAX：022-792-5220 


